
  

                                                                                                                  VVYY__3322__IINNOOVVAACCEE__MM11..1100  

  

  

NNáázzeevv::  KKaarrttyy  kk  uurrččoovváánníí  ppooččttuu  vvěěccíí  ddoo  55  

AAuuttoorr::      SSttaanniissllaavvaa  MMaašškkoovváá  

DDaattuumm  oovvěěřřeenníí::  1144..1100..22001111  

VVhhooddnnéé  zzaařřaazzeenníí::  MMaatteemmaattiikkaa  11..rrooččnnííkk  

ČČaassoovváá  nnáárrooččnnoosstt::  55  mmiinnuutt  ((nneebboo  ddllee  ppoottřřeebb  uuččiitteellee))  

MMeettooddiicckkéé  ppoozznnáámmkkyy::    BBěěhheemm  ttééttoo  ččiinnnnoossttii  ss  kkaarrttaammii  ssii  žžáákk  uuppeevvňňuujjee  ppoossttřřeehhoovváánníí  ppooččttuu  vvěěccíí  ddoo  

ppěěttii  bbeezz  ppooččííttáánníí  ppoo  jjeeddnnéé..  SSoouuččaassnněě  ssii  ttrréénnuujjee  ppoozzoorrnnoosstt..  RRoozzlliiššuujjee  ppooččeett  oobbrráázzkkůů  ddoo  ppěěttii,,  kktteerréé  

jjssoouu  uussppoořřááddaannéé  rrůůzznnýýmm  zzppůůssoobbeemm.. 

Popis hry:  

Žáci si mohou sednout do kruhu nebo zůstat v lavicích. Každý si ze souboru vybere  

4-5 libovolných karet s obrázky a položí je před sebe do řady. Učitel říká čísla a kdo má kartu 

s daným počtem obrázků, otočí ji. Hra končí v okamžiku, když některý žák má otočeny všechny 

karty. Tento žák zastaví hru křiknutím „STOP“. Vyhrává první žák, který takto ukončí hru. Učitel 

poté může zkontrolovat správnost karet. Hra se může opakovat výběrem jiných karet. 

 

Pracovní list obsahuje dvě sady karet (pro dva žáky). Je dobré karty vytisknout na tvrdší papír. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


